





Jak kupują marynarze?

Filip of London

(Korespondencja z Anglii)

NIE KSIĄŻĘ FILIP, duke E-dynburski Nie ten od królów...

Jak chce pani coś taniej kupić, świetnie, płaszcz orlano-ny...

O prawdziwości jego słów przekonaliśmy się niemal zaraz...

Znaleźliśmy się w małym sklepi-ku, zawalonym pod sufit wszelką...

Marynarze ustawili się rzędem i cicho czekali na swoją kolej...

Rece Filipa muskały pieniądze z równą sprawnością i artyzmem...

Przestępowaliśmy z nogi na nogę, nie naruszając ciszy...

To milioner — powiedział mi z nabożeństwem marynarz...

jęca się przeszkloną halę — widok rzadki w tej dzielnicy...

Choć wszystkich ich łączy ten sam los: życie w obcym kraju...

EWA BERBERYUSZ



Przed Dniem Wojska Polskiego

Rakieta w celu

Nawet wieczór nie daje wytchnienia. Nagrzana słońcem ziemia...

W TYCH warunkach świetny „Narzan” — woda mineralna, czy też popularny tu kwas...

Umówiliśmy się z Wasią w kasi-ny przy butelce „Narzana”...

„Pchli targ”

Paryski targ sztuczny jest podobny do wszystkich „ciuchów” i straganów...

CAF

Przejdźmy do rzeczy. W tym celu urządzenie elektroniczne sprzężone z urządzeniami startowymi...

Pierwsza — start! Oficer naciska kciukiem lewej ręki przycisk...

Stacje kierujące „celem” informują, że został zniszczony pierwszy strzałem...

Strzelający podnoszą do góry dionie na znak sukcesu...

Macie wspaniałych żołnierzy i doskonałą kadre — mówi z uznaniem wysoki stopniem oficer...

Jerzy SOKOŁOWSKI

Gdzie się podział ząb papieża?

RZYM. Z kopii zamkowej w Fumone w środkowych Włoszech zginęła niedawno cenna kaszka...

Przypuszcza się, że ząb papieża został skradziony przez jednego z turystów.

6 października w Djakarcie odbył się uroczysty pogrzeb sześciu generałów...

Na zdjęciu oficerowie armii indonezyjskiej podczas uroczystości pogrzebowych.

Z dnia na dzień W Djakarcie

SYTUACJA w Indonezji, dająca nazbyt długo prasie zachodniej pole do domysłów i prognoz...

Wszystko — pomieszczenie w kabine, ziemia, cały stęp zdają się drgać...

Wczoraj, jak tradycja każe, zegnaliśmy poligon nie tylko „Narzanem”...

Cień, jaki padł na współpracę między komunistami i innymi siłami...

Cień, jaki padł na współpracę między komunistami i innymi siłami politycznymi...











